

ge muhk juhtuks külge löma, siis ei olle foggoniste aega wita, waid tulleb kõhhe, seddamõda kuida hobbone surem ehk wähhäm on, üks hea nõa õtsatais peneks tõugatud Krüünspänni wõtta; üht munna rōbbo selle peäle lūa; mōllemid hästi fokko- ja seggamiste dēruda; üks korter leiget wet peäle wallada, ja sedda hobbōse kurku ajada, agga mitte ninna sõdmist, mis kahjulik on. Kui ellajas sedda sissesanud, siis istub inimene selga; sõidab tedda ilmaajamata sojaks, ja panneb tedda kahhest tūnnist willūsse seisma, ilma, et temmale middagi ette annaks. Uns ta nenda faks tūndi seisnud, siis tulleb temmale head, selget ja külma wet jūa anda; pārrast heinu, rohtu ehk kāeru ettepānna, ja tedda siis hopis Zummala holeks jätta: siis saab hobbone ilma mu arstimise nõuta terweks; egga olle tarwis muhku ei leigata, ei põlletada, egga muud tehha. Sēllesamma arstimise wiisiga olleme ommal ello ajal mitto sadda hobbust muhho tōbbest peāstnud, ja neid terweks aitnud. Peaks siis sellepārrast iggal hobbōse perremehhel

tōugatud Krüünspänni majas ollema. Dm- metige tulleb sedda ütelda, et kui muhk jo kolm pāwa külles seisnud, et siis se rohhi ennam nõhjaltki tahha aidata.

3. Kuida sedda kahju keelda, mis hūllo koera purremisest tulleb.

Iggauks sedda teab, et se üks hirmus luggu, kui inimisel se õnnetus juhtub, et tedda hūllust koerast, ehk muust hūllust ellajast ammustakse, sest et selle järrel weejällestus tulleb, ja inimene waewaliselt sureb. On nüüd neil pāwil mitto ja mitto inimest, kedda hūllud koerad ehk hundid ollid purrenud, selle wiisiga weejällestuse õnnetuse eest warjatud, et hawu, mis koer teinud, kõhhe solaga dēruti, künni werd hakkasid jooksa. Kui werri seisma jai, pesti hawa kōwwa soolwe ehk lehhelisega, ja pandi peneks tõugatud sola hawa sisse ja temma peäle: mis igga hōmmiko peält ärrawõetakse, et järrele wadata, kas koort ehk kārna hawa peäle olleks teinud. Kui sedda wimast nähha, siis peab sedda kõhhe solaga peält ärraderuma; sellepārrast, et haaw ilma koeta uut nahka aega mõda peä-